CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5478 TON-TEPEK A., TON-TEPEK AMbIIbIHOAIbI BALUTAJIIbIY MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABOMEBA PAXAT XXYHYCOBHA 10.02.1987
2 ABONMAHHAT Kbl3bl IYIOAPUHA 28.06.1992
3 ABOYITA YYNY Kbl/TbIYBEK 02.12.1989
4 ABOYCAMAT YYITY MAHAC 07.06.1997
5 ABOYXAJTMKOBA COHYHBY KABbIJTAHBEKOBHA 08.08.1974
6 ABOYXAJIMKOB TYPCYH KAPAHOBMY 16.10.1968
7 ABIbIFTANAPOBA BEHEPA ACPAHBEKOBHA 26.04.1981
8 ABM130BA 3Y/IbdWA AHAPBAEBHA 07.01.1968
9 ABUJTAXMM YYNY ABAYMUTAN 29.08.1995
10 AOWUA YYNTY XXYMAHA3AP 20.10.1995
11 ALbIN KbI3bl AMMEPK 15.03.1991
12 AJIMEB AK)XKOJIBEK BASAPBAEBIY 02.11.1984
13 AJIMEB BA3APBAM TALLUMATOBMY 10.11.1957
14 AJIMEB XXYBALLUBAM TALLUMATOBMY 02.06.1962
15 AJIMMBEKOBA KEH)XXAKAH ABAINMHA3SAPOBHA 22.08.1983
16 AMAH YYNTY U1bA3 22.08.1995
17 AMAH YY/NY MEOEPBEK 10.04.1992
18 AHAPBAEBA XbIMAPTYN 05.11.1973
19 APATOBA MUHYPA HUA30BHA 30.10.1967
20  AP3MBAEBA I'YTHAPA HYPAJIMEBHA 06.05.1967
21 ATAKYJTOBA MACTYPA CAPbIBAEBHA 10.04.1968
22 ALLIMKBAEB BA3APBEK AJTMEBMY 18.07.1953
23 ALLUMKBAEB MAMUP ANTIMEBNY 16.10.1957
24 AWMPANIN Kbl3bl TYPCYHAM 13.09.1992
25 BABAEBA JAMUPA TYPOYMAMATOBHA 22.08.1970

CrpaHuua 1us 7



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

BA3APBEK YYJTY XXOOOAPBEK
BAVMMYPAT Kbl3bl AHAPA

BAKbITBEK YYNY 3/IbANAP
BEMLUEBAEB MAM3YNIA MCPAMNOBMY
BEKMEBA YHCYH TYPOAMMAMATOBHA
BOBEKOBA BYBYHCA YPAMMOBHA
BOBEKOB )XOMAPT YPAUMOBMY
BYPXAHOBA BAXTbINYJ/Ib IXYCYIMKAHOBHA
>KAMNOBA X33HI'YJ1 BOCTOHBAEBHA
XKAHbILW YYNY SNTAMAH

XEHMLLUBEK KbI3bl AMYYPOK
XEHMLBEK Kbl3bl CAMAPA
>KONAOLWOBA 3/11A ABbIBATTOBHA
XONOYBAM YYNY XbINObI3BEK
XKYBALLBAW YYNY KbISNBEK
XXYPYMEBA CYCAPKAH HA3MPOBHA
3AKMPOBA I'YJ1I3MHA AMATOBHA
MBPATUIMOBA HYPTAXWM MOJIOTOBHA
MBPAMMOBA BYPYJ1 TOKTOTIY/IOBHA
KAODBIPBEK KbI3bl HYPU3AT

KALbIPOB bIPbICBEK YAHYAPOBMY
KAMKMBAEBA AMCAJIKbIH AMbILLEBHA
KAMKMBAEB AMAH KENOMBAEBMNY
KAMKMBAEBA COHAUM

KAMKMBAEB KYLUTAPBEK AMAHOBWY
KAMKMEB ABYJIIA XACAHOBWY
KAMKMEBA BYCAMPA KUOUPTUYEBHA
KAMKWEBA I'YIMUPA KYOAMBEPOMEBHA
KAMKMEBA KAPAMAT XACAHOBHA
KAMKMEB AJIUM XACAHOBMY

KAAKMEB JAHWUSAP ATMMOBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1991
26.01.1992
20.03.1999
13.10.1964
15.07.1957
16.12.1966
15.02.1964
17.03.1972
25.06.1967
20.09.1993
17.02.1993
25.02.1990
12.10.1980
25.08.1994
28.06.1991
25.06.1956
05.01.1980
11.08.1975
13.12.1981
24.08.1994
01.03.1947
12.06.1960
15.07.1954
01.07.1929
26.02.1986
05.11.1965
10.10.1956
05.05.1965
07.11.1967
03.01.1961

26.08.1987

2us 7



N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

KAMKMEB MYKAMBEK XACAHOBWY
KAJIBAEBA TUJTNA XAJIMEBHA

KAJIBAEB TAUP XAJTMEBUY

KAJTIBAEB TANTACBEK XAJIMEBMY
KAJTIMATOBA KATbIYA KAbIPOBHA
KAJTbIKOBA HYPU3A HYPJTAHOBHA

KAMWN Yyny ananap

KAHbIBEK YY/1Y MEJEPBEK

KAPABAEBA MYBAPAXAH

KACbIMOBA CAHTAJIAT MOMANHOBHA
KACbIMOB TAMP TYBALLOBMY
KEIOMBAEBA PAAT TOKTOCYHOBHA
KENIOMBAEB LUAMP MAMAT)XXAHOBMY
KOOMPBEK YYJTY OPO3BAW

KOKYEBA KAPAKO3 KO30HOBHA
KOYKOPOB OAMNPBEK MAMATBEKOBMY
KOYKOPOB MAMATBEK 3rEHOBMY
KOYOPOB ABAYJITA SPTELLIOBMY
KYBAHbIYBEKOB BAKTbIBEK KYBAHbIYBEKOBMY
KYZLAMKY/TOBA HAPTM3A MAMATMYCAEBHA
KYPBAHOBA BAKTU ABCAMATOBHA
KYPBAHOBA HYPXAH KAOVPOBHA
KblLbIPOBA PAXA AHAPBAEBHA

MAATOB AKHA3AP MPUCBEKOBMY
MALAKMMOBA AM3ALA BOJIbLLIOBUKOBHA
MAKCYLOBA MAVPAM

MAKCYTOBA I'YJICAPA BAJAJTIOBHA
MAKCYTOBA MUPTYJ1 BALAJTOBHA
MAKCYTOBA HYPUJTIA BAOAJTIOBHA
MAKCYTOBA CAHABAP MOMOYHOBHA

MAKCYTOB BAJAJT LLAHAHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

23.03.1958
19.12.1969
20.10.1964
08.09.1980
30.05.1980
03.12.1993
08.07.1996
08.08.1990
06.02.1952
23.05.1957
28.05.1958
31.05.1952
01.01.1976
03.01.1999
03.07.1966
07.07.1989
09.12.1964
17.05.1975
04.05.1996
02.05.1989
22.08.1969
13.01.1956
10.01.1973
19.06.1986
16.11.1950
01.07.1930
08.11.1987
21.12.1988
29.12.1985
02.05.1964

03.06.1963

3us 7



N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

MAKCYTOB KOAMPBEK LLAHAHOBMY
MAMAXAHOB ABAYMAXUT MBPATUMOBMY
MAMATBEKOB BA3APBAM MACAHOBMY
MAMATXAH YYNY HYPJTAHBEK

MAMATOBA LUAMbIPIY/1 MAKAMBAEBHA
MAMATCAEBA AHAP LLAPATNOBHA
MAMATBICA KblI3bl BETUMAIA
MATPAUMOBA TYJTHAPA ABJbIKAJIbIKOBHA
MATbIEBA MAJIMKA MYXAMETUMMNHOBHA
MATbIEB O)XABBAP MYXAMETUMMHOBMY
MATbIEB MYXAMETMMWH KOYEPOBMY
MATbIEB HYPCY/ITAH MYXAMETUMMWHOBKMY
MALIAHOB ABANKAPVM

MALIAHOB AKXWTUT ABANKAPUMOBKNY
MALIAHOB AKWUJIBEK ABOMKAPMUMOBMY
MALIAHOBA TYPOYXAH

MALIAHOB KAHbIBEK ABOANKAPUMOBKY
HYPXXAHOBA TYIAMbIM TYPTYHOBHA
HYPMAMAT KblI3bl ADMHAXAH

OMOPOBA PAXAT KAIIbIPMAMATOBHA
OMOPOB XXEHMLUBEK CEAOATOBUY
OPO3BEKOBA AHOPXOH

OPO3BEKOBA XbIMAPKYJT BEKMEBHA
OPO3BEKOBA KACUET

OPO3BEKOBA YblHAPA XAJIMEBHA
OPO3BEKOBA LLMPMAH

OPO3BEKOB BAMMULL KOPTAHBAEBMY
OPO3BEKOB BAKTUBAM KOPFAHBAEBUY
OPO3BEKOB »XAHbILL KOPTOHBAEBMY
OPO3BEKOB KAMW/1 KOPTOHBAEBMY

MACAHOBA TY/DKAH MAHACOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.06.1975
06.03.1977
16.09.1956
06.11.1992
20.01.1979
16.05.1964
04.10.1991
17.05.1965
19.06.1980
21.10.1981
01.01.1956
13.02.1988
16.03.1943
13.03.1984
04.06.1980
01.03.1947
06.11.1967
17.11.1963
13.10.1995
11.06.1974
25.01.1973
02.07.1946
20.12.1968
25.07.1979
20.03.1966
01.07.1936
21.08.1963
10.03.1979
14.09.1962
17.11.1958

28.02.1991

4u3s 7



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

MACAHOBA LUMPMAHXAH

MACAHOB KAIbIP ABbIJIKACBIMOBMY
MACAHOB MAHAC NMACAHOBMY
MACAHOB MYP3ABEK ABbIJIKACbIMOBMY
MACAHOB TAAJTAMBEK ABbIIKACbIMOBMY
PAXMMOBA XAHN®A

PAXMAHOBA BAKTbITY/T CAOMPOBHA
PAXMAHOB Abl/T TALLBO/IOTOBMY
PAXMAHOBA KAHBY

PAXMAHOB AJTUMXAH

PAXMAHOBA HYPI'Y/1 CAOMPOBHA
PAXMAHOB ACUJIBEK TALLBOJIOTOBMY
PAXMAHOB CAONP

PAXMAHOB TOKTOCYH CAOMPOBMY
PAXMAHOB TYPI'YH CAONPOBMY
PAXMAHOB bIPbICBEK AJIMMXAHOBMY
CALbIP KbI3bl KYMYLLAW
CAMNUOMHOBA YMUIOA UBPATUMOBHA
CAMNUOMHOBA ®EPY3A AHBAPOBHA
CAMMONHOBA HYPUA TAAJIAEBHA
CAPbIBAM Kbi3bl KYNMYHAN

CAPBIEBA KATUYABYBY KAbIPOBHA
CATTAPBAI YYNTY CATbIBADbI
CATbIBATTOMEBA HYPUNA BAKbIBAEBHA
CATbIBAJTOMEB BEKTYPCYH BAKbIBAEBMY
COJTTAHOBA T'YJINMAPY YCOHOBHA
COJTTAHOB >XAHMBEK KAJTbIKOBMY
COJTTOHOB KAJIbIK

COJTTOHOB HYPJIAH KAJTbIKOBMY
CYNTAHOB ABOAHOMT OMOLLOBKY

CYNTAHOBA INN®Y3A CEMUTBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.03.1950
08.10.1975
03.03.1954
22.02.1981
10.10.1974
18.01.1938
07.12.1987
12.09.1963
01.07.1949
15.05.1937
08.07.1978
17.09.1965
25.10.1940
04.10.1980
23.12.1982
12.11.1989
27.01.1992
12.10.1989
10.03.1987
11.03.1990
29.11.1992
23.07.1970
24.03.1992
01.10.1969
17.01.1980
16.03.1970
18.09.1966
15.12.1933
07.01.1971
15.11.1955

18.07.1986

5us 7



N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

CYNTAHOBA XXAMUJIA LLAHAHOBHA
CYNITAHOBA MKBAJT OMOLLUEBHA
CYNTAHOBA M33PKAH KATMAPOBHA
CYNITAHOB KAMAP

CYNTAHOB KYBAHbIYBEK KABbITAHBEKOBWY
CYNTAHOB KYPCAHTBEK KAMAPOBMY
CYNTAHOB CYMYHBEK KAMAPOBUY
CYNTAHOB TAPUEN ABTAHOMNOBKY
CYNTOHOB OPYHBOW KABbITAHBEKOBMY
TANPOB AW TAEBUY

TAMPOB KALbBIPBEK TAMEBUY
TUNEBEPOMEBA XYMAIYJ1b UCMAMIOBHA
TOWNANMEBA COHYHBIOBKO HUA3BEKOBHA
TOJTITOBAWM Kbi3bl XXYMATY/T

TOMYN YYITY HYPAIIN

TOMYYBAEB BAMCANBEK KOHIYPBAEBMY
TOPOKYIOBA CATAPTYJ1 MAMbITBEKOBHA
TYPAT YYITY BAKTbIBEK

YPA3BEKOB KAMHAPBEK CAPbIBAMOBMY
YPA3BEKOB TAAJIAY BEKMYP3AEBUY
YPA3BEKOB bICTAMBEK CAPbIBAEBMY
YPO3BEKOBA KAPAMAT 3rEHOBHA
YPO3BEKOB YbIHA3BEK CAPbIBAEBMY
XACAHOBA KAHbIKEM KALBIPOBHA
XACAHOBA MUCKAJT TEHMEBHA

XACAHOB KAOMPBEK

XACAHOB KAJTOJAPBEK KAObIPBEKOBMY
XACAHOB KYLUTAPBEK KAObIPEEKOBMY
XACAHOB MYHAPBEK KA bIPBEKOBMY
YEKWMEB TALUTAHBEK PAXMAHOBMY

LWAMMEBA HA3UPA AKbITBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.05.1961
01.08.1965
23.08.1987
15.09.1956
04.03.1978
13.11.1980
19.09.1989
22.01.1991
08.04.1982
13.05.1969
11.12.1955
27.03.1987
15.09.1951
18.11.1994
03.06.1995
23.06.1956
19.10.1986
17.04.1993
08.02.1985
01.07.1969
31.10.1983
15.02.1956
27.12.1977
21.10.1981
15.01.1958
10.01.1956
27.10.1983
27.03.1986
29.01.1989
09.04.1965

24.04.1985

6 us 7



N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

ouo

3/IMEBA OPO3AMbIM ABAbITAHBIEBHA
SNTYUEBA TYJIbHA3 XXATIAPOBHA

SPTALLEB XXEHIMMLIBEK KAMBAPOBWY
SPrALLOB ABAMMATIMK XAMPOBAEBMY
SPrALLOBA 3YPA KAMBAPOBHA

SPrALLOB TOMYMN HYPOMHOBKY

SPTALLOB WAXABMOMH XAMPABAEBMY
ONOALLEB ABOBIMANMK KYOAMBEPAMEBNY
ONALLEBA 3AMMPA KYOAMBEPAMEBHA

ONIOALLEB CATTAPBAWM KYOAMBEPOMEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.10.1970
12.07.1988
08.05.1976
28.04.1959
03.11.1963
20.04.1969
12.12.1953
06.04.1971
04.03.1968

13.06.1963

7 us 7



