

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

**Кара-Суйская территориальная избирательная комиссия
5478 ТОП-ТЕРЕК А., ТОП-ТЕРЕК АЙЫЛЫНДАГЫ БАШТАЛГЫЧ МЕКТЕП**

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДИЕВА РАХАТ ЖУНУСОВНА	10.02.1987
2	АБДИМАННАП КЫЗЫ ГУЛДАРИНА	28.06.1992
3	АБДУЛЛА УУЛУ КЫЛЫЧБЕК	02.12.1989
4	АБДУСАМАТ УУЛУ МАНАС	07.06.1997
5	АБДУХАЛИКОВА СОНУНБУ КАБЫЛАНБЕКОВНА	08.08.1974
6	АБДУХАЛИКОВ ТУРСУН КАРАНОВИЧ	16.10.1968
7	АБДЫГАПАРОВА ВЕНЕРА АСРАНБЕКОВНА	26.04.1981
8	АБИЗОВА ЗУЛЬФИЯ АНАРБАЕВНА	07.01.1968
9	АБИЛАХИМ УУЛУ АБДУМИТАЛ	29.08.1995
10	АДИЛ УУЛУ ЖУМАНАЗАР	20.10.1995
11	АДЫЛ КЫЗЫ АЙПЕРИ	15.03.1991
12	АЛИЕВ АКЖОЛБЕК БАЗАРБАЕВИЧ	02.11.1984
13	АЛИЕВ БАЗАРБАЙ ТАШМАТОВИЧ	10.11.1957
14	АЛИЕВ ЖУВАШБАЙ ТАШМАТОВИЧ	02.06.1962
15	АЛИМБЕКОВА КЕНЖАКАН АБДИНАЗАРОВНА	22.08.1983
16	АМАН УУЛУ ИЛЬЯЗ	22.08.1995
17	АМАН УУЛУ МЕДЕРБЕК	10.04.1992
18	АНАРБАЕВА ЖЫПАРГУЛ	05.11.1973
19	АРАПОВА МИНУРА НИЯЗОВНА	30.10.1967
20	АРЗИБАЕВА ГУЛНАРА НУРАЛИЕВНА	06.05.1967
21	АТАКУЛОВА МАСТУРА САРЫБАЕВНА	10.04.1968
22	АШИКБАЕВ БАЗАРБЕК АЛИЕВИЧ	18.07.1953
23	АШИКБАЕВ МАМИР АЛИЕВИЧ	16.10.1957
24	АШИРАЛИ КЫЗЫ ТУРСУНАЙ	13.09.1992
25	БАБАЕВА ДАМИРА ТУРДУМАМАТОВНА	22.08.1970

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	БАЗАРБЕК УУЛУ ЖООДАРБЕК	20.11.1991
27	БАЙМУРАТ КЫЗЫ АНАРА	26.01.1992
28	БАКЫТБЕК УУЛУ ЭЛЬДИЯР	20.03.1999
29	БЕЙШЕБАЕВ ФАЙЗУЛЛА ИСРАИЛОВИЧ	13.10.1964
30	БЕКИЕВА УНСУН ТУРДИМАМАТОВНА	15.07.1957
31	БОБЕКОВА БУБУНСА УРАИМОВНА	16.12.1966
32	БОБЕКОВ ЖОМАРТ УРАИМОВИЧ	15.02.1964
33	БУРХАНОВА БАХТЫГУЛЬ ДЖУСУПЖАНОВНА	17.03.1972
34	ЖАИЛОВА ЖЭЭНГҮЛ БОСТОНБАЕВНА	25.06.1967
35	ЖАНЫШ УУЛУ ЭЛАМАН	20.09.1993
36	ЖЕНИШБЕК КЫЗЫ АЙЧУРӨК	17.02.1993
37	ЖЕНИШБЕК КЫЗЫ САМАРА	25.02.1990
38	ЖОЛДОШОВА ЭЛЛА АБДЫБАПОВНА	12.10.1980
39	ЖОЛДУБАЙ УУЛУ ЖЫЛДЫЗБЕК	25.08.1994
40	ЖУВАШБАЙ УУЛУ КЫЯЛБЕК	28.06.1991
41	ЖУРЧИЕВА СУСАРКАН НАЗИРОВНА	25.06.1956
42	ЗАКИРОВА ГУЛЗИНА АМАТОВНА	05.01.1980
43	ИБРАГИМОВА НУРТАЖИ ПОЛОТОВНА	11.08.1975
44	ИБРАИМОВА БУРУЛ ТОКТОГУЛОВНА	13.12.1981
45	КАДЫРБЕК КЫЗЫ НУРИЗАТ	24.08.1994
46	КАДЫРОВ ҮРҮСБЕК ЧАНЧАРОВИЧ	01.03.1947
47	КАЙКИБАЕВА АЙСАЛКЫН АПЫШЕВНА	12.06.1960
48	КАЙКИБАЕВ АМАН КЕЛДИБАЕВИЧ	15.07.1954
49	КАЙКИБАЕВА СОНАИМ	01.07.1929
50	КАЙКИБАЕВ КУШТАРБЕК АМАНОВИЧ	26.02.1986
51	КАЙКИЕВ АБДУЛЛА ХАСАНОВИЧ	05.11.1965
52	КАЙКИЕВА БУСАЙРА КИДИРГИЧЕВНА	10.10.1956
53	КАЙКИЕВА ГУЛМИРА КУДАЙБЕРДИЕВНА	05.05.1965
54	КАЙКИЕВА КАРАМАТ ХАСАНОВНА	07.11.1967
55	КАЙКИЕВ АЛИМ ХАСАНОВИЧ	03.01.1961
56	КАЙКИЕВ ДАНИЯР АЛИМОВИЧ	26.08.1987

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	КАЙКИЕВ МУКАМБЕК ХАСАНОВИЧ	23.03.1958
58	КАЛБАЕВА ТИЛЛА ЖАЛИЕВНА	19.12.1969
59	КАЛБАЕВ ТАИР ЖАЛИЕВИЧ	20.10.1964
60	КАЛБАЕВ ТАЛАСБЕК ЖАЛИЕВИЧ	08.09.1980
61	КАЛМАТОВА КАТЫЧА КАДЫРОВНА	30.05.1980
62	КАЛЫКОВА НУРИЗА НУРЛАНОВНА	03.12.1993
63	КАМИЛ УУЛУ ЭЛДИЯР	08.07.1996
64	КАНЫБЕК УУЛУ МЕДЕРБЕК	08.08.1990
65	КАРАБАЕВА МУБАРАХАН	06.02.1952
66	КАСЫМОВА САНТАЛАТ МОЙДИНОВНА	23.05.1957
67	КАСЫМОВ ТАИР ТУБАШОВИЧ	28.05.1958
68	КЕЛДИБАЕВА РААТ ТОКТОСУНОВНА	31.05.1952
69	КЕЛДИБАЕВ ШАИР МАМАТЖАНОВИЧ	01.01.1976
70	КОДИРБЕК УУЛУ ОРОЗБАЙ	03.01.1999
71	КОКУЕВА КАРАКОЗ КОЗОНОВНА	03.07.1966
72	КОЧКОРОВ ДАМИРБЕК МАМАТБЕКОВИЧ	07.07.1989
73	КОЧКОРОВ МАМАТБЕК ЭГЕНОВИЧ	09.12.1964
74	КОЧОРОВ АБДУЛЛА ЭРГЕШОВИЧ	17.05.1975
75	КУБАНЫЧБЕКОВ БАКТЫБЕК КУБАНЫЧБЕКОВИЧ	04.05.1996
76	КУДАЙКУЛОВА НАРГИЗА МАМАТМУСАЕВНА	02.05.1989
77	КУРБАНОВА БАКТИ АБСАМАТОВНА	22.08.1969
78	КУРБАНОВА НУРХАН КАДИРОВНА	13.01.1956
79	КЫДЫРОВА РАЙХА АНАРБАЕВНА	10.01.1973
80	МААТОВ АКНАЗАР ИРИСБЕКОВИЧ	19.06.1986
81	МАДАКИМОВА АЙЗАДА БОЛЬШОВИКОВНА	16.11.1950
82	МАКСУДОВА МАЙРАМ	01.07.1930
83	МАКСУТОВА ГУЛСАРА БАДАЛОВНА	08.11.1987
84	МАКСУТОВА МИРГУЛ БАДАЛОВНА	21.12.1988
85	МАКСУТОВА НУРИЛА БАДАЛОВНА	29.12.1985
86	МАКСУТОВА САНАБАР МОЙДУНОВНА	02.05.1964
87	МАКСУТОВ БАДАЛ ШАНАНОВИЧ	03.06.1963

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МАКСУТОВ КОДИРБЕК ШАНАНОВИЧ	09.06.1975
89	МАМАЖАНОВ АБДУМАЖИТ ИБРАГИМОВИЧ	06.03.1977
90	МАМАТБЕКОВ БАЗАРБАЙ ПАСАНОВИЧ	16.09.1956
91	МАМАТЖАН УУЛУ НУРЛАНБЕК	06.11.1992
92	МАМАТОВА ШАЙЫРГУЛ МАКАМБАЕВНА	20.01.1979
93	МАМАТСАЕВА АНАР ШАРАПОВНА	16.05.1964
94	МАМАТЫСА КЫЗЫ БЕГИМАЙ	04.10.1991
95	МАТРАИМОВА ГУЛНАРА АБДЫКАЛЫКОВНА	17.05.1965
96	МАТЫЕВА МАЛИКА МУХАМЕТИМИНОВНА	19.06.1980
97	МАТЫЕВ ДЖАББАР МУХАМЕТИМИНОВИЧ	21.10.1981
98	МАТЫЕВ МУХАМЕТИМИН КОЧЕРОВИЧ	01.01.1956
99	МАТЫЕВ НУРСУЛТАН МУХАМЕТИМИНОВИЧ	13.02.1988
100	МАШАНОВ АБДИКАРИМ	16.03.1943
101	МАШАНОВ АКЖИГИТ АБДИКАРИМОВИЧ	13.03.1984
102	МАШАНОВ АКИЛБЕК АБДИКАРИМОВИЧ	04.06.1980
103	МАШАНОВА ТУРДУХАН	01.03.1947
104	МАШАНОВ КАНЫБЕК АБДИКАРИМОВИЧ	06.11.1967
105	НУРЖАНОВА ГУЛАЙЫМ ТУРГУНОВНА	17.11.1963
106	НУРМАМАТ КЫЗЫ АДИНАХАН	13.10.1995
107	ОМОРОВА РАХАТ КАДЫРМАМАТОВНА	11.06.1974
108	ОМОРОВ ЖЕНИШБЕК СЕАДАТОВИЧ	25.01.1973
109	ОРОЗБЕКОВА АНОРХОН	02.07.1946
110	ОРОЗБЕКОВА ЖЫПАРКУЛ БЕКИЕВНА	20.12.1968
111	ОРОЗБЕКОВА КАСИЕТ	25.07.1979
112	ОРОЗБЕКОВА ЧЫНАРА ЖАЛИЕВНА	20.03.1966
113	ОРОЗБЕКОВА ШИРМАН	01.07.1936
114	ОРОЗБЕКОВ БАЙИШ КОРГАНБАЕВИЧ	21.08.1963
115	ОРОЗБЕКОВ БАКТИБАЙ КОРГАНБАЕВИЧ	10.03.1979
116	ОРОЗБЕКОВ ЖАНЫШ КОРГОНБАЕВИЧ	14.09.1962
117	ОРОЗБЕКОВ КАМИЛ КОРГОНБАЕВИЧ	17.11.1958
118	ПАСАНОВА ГУЛЖАН МАНАСОВНА	28.02.1991

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	ПАСАНОВА ШИРМАНХАН	10.03.1950
120	ПАСАНОВ КАДЫР АБЫЛКАСЫМОВИЧ	08.10.1975
121	ПАСАНОВ МАНАС ПАСАНОВИЧ	03.03.1954
122	ПАСАНОВ МУРЗАБЕК АБЫЛКАСЫМОВИЧ	22.02.1981
123	ПАСАНОВ ТААЛАЙБЕК АБЫЛКАСЫМОВИЧ	10.10.1974
124	РАХИМОВА ХАНИФА	18.01.1938
125	РАХМАНОВА БАКТЫГУЛ САДИРОВНА	07.12.1987
126	РАХМАНОВ АДЫЛ ТАШБОЛОТОВИЧ	12.09.1963
127	РАХМАНОВА КАНБУ	01.07.1949
128	РАХМАНОВ АЛИМЖАН	15.05.1937
129	РАХМАНОВА НУРГУЛ САДИРОВНА	08.07.1978
130	РАХМАНОВ АСИЛБЕК ТАШБОЛОТОВИЧ	17.09.1965
131	РАХМАНОВ САДИР	25.10.1940
132	РАХМАНОВ ТОКТОСУН САДИРОВИЧ	04.10.1980
133	РАХМАНОВ ТУРГУН САДИРОВИЧ	23.12.1982
134	РАХМАНОВ ҮРҮСБЕК АЛИМЖАНОВИЧ	12.11.1989
135	САДЫР КЫЗЫ КУМУШАЙ	27.01.1992
136	САЙПИДИНОВА УМИДА ИБРАГИМОВНА	12.10.1989
137	САЙПИДИНОВА ФЕРУЗА АНВАРОВНА	10.03.1987
138	САМИДИНОВА НУРИЯ ТААЛАЕВНА	11.03.1990
139	САРЫБАЙ КЫЗЫ КУЛПУНАЙ	29.11.1992
140	САРЫЕВА КАТИЧАБУБУ КАДЫРОВНА	23.07.1970
141	САТТАРБАЙ УУЛУ САТЫБАЛДЫ	24.03.1992
142	САТЫБАЛДИЕВА НУРИЛА БАКЫБАЕВНА	01.10.1969
143	САТЫБАЛДИЕВ БЕКТУРСУН БАКЫБАЕВИЧ	17.01.1980
144	СОЛТАНОВА ГУЛПАРИ УСОНОВНА	16.03.1970
145	СОЛТАНОВ ЖАНИБЕК КАЛЫКОВИЧ	18.09.1966
146	СОЛТОНОВ КАЛЫК	15.12.1933
147	СОЛТОНОВ НУРЛАН КАЛЫКОВИЧ	07.01.1971
148	СУЛТАНОВ АБДАНДИЛ ОМОШОВИЧ	15.11.1955
149	СУЛТАНОВА ДИЛФУЗА СЕЙИТБЕКОВНА	18.07.1986

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
150	СУЛТАНОВА ЖАМИЛА ШАНАНОВНА	16.05.1961
151	СУЛТАНОВА ИКБАЛ ОМОШЕВНА	01.08.1965
152	СУЛТАНОВА МЭЭРКАН КАПАРОВНА	23.08.1987
153	СУЛТАНОВ КАПАР	15.09.1956
154	СУЛТАНОВ КУБАНЫЧБЕК КАБЫЛАНБЕКОВИЧ	04.03.1978
155	СУЛТАНОВ КУРСАНТБЕК КАПАРОВИЧ	13.11.1980
156	СУЛТАНОВ СҮЙҮНБЕК КАПАРОВИЧ	19.09.1989
157	СУЛТАНОВ ТАРИЕЛ АБТАНДИЛОВИЧ	22.01.1991
158	СУЛТОНОВ ОРУНБОЙ КАБЫЛАНБЕКОВИЧ	08.04.1982
159	ТАИРОВ АДИЛ ТАЕВИЧ	13.05.1969
160	ТАИРОВ КАДЫРБЕК ТАЙЕВИЧ	11.12.1955
161	ТИЛЕБЕРДИЕВА ЖУМАГУЛЬ ИСМАИЛОВНА	27.03.1987
162	ТОЙАЛИЕВА СОНУНБЮБЮ НИЯЗБЕКОВНА	15.09.1951
163	ТОЛТОБАЙ КЫЗЫ ЖУМАГУЛ	18.11.1994
164	ТОПЧИ УУЛУ НУРАЛИ	03.06.1995
165	ТОПЧУБАЕВ БАЙСАЛБЕК КОНГУРБАЕВИЧ	23.06.1956
166	ТОРОКУЛОВА САПАРГУЛ МАМЫТБЕКОВНА	19.10.1986
167	ТУРАТ УУЛУ БАКТЫБЕК	17.04.1993
168	УРАЗБЕКОВ КАЙНАРБЕК САРЫБАЙОВИЧ	08.02.1985
169	УРАЗБЕКОВ ТААЛАЙ БЕКМУРЗАЕВИЧ	01.07.1969
170	УРАЗБЕКОВ ҮСТАМБЕК САРЫБАЕВИЧ	31.10.1983
171	УРОЗБЕКОВА КАРАМАТ ЭГЕНОВНА	15.02.1956
172	УРОЗБЕКОВ ЧЫНАЗБЕК САРЫБАЕВИЧ	27.12.1977
173	ХАСАНОВА КАНЫКЕЙ КАДЫРОВНА	21.10.1981
174	ХАСАНОВА МИСКАЛ ТЕНИЕВНА	15.01.1958
175	ХАСАНОВ КАДИРБЕК	10.01.1956
176	ХАСАНОВ КАЛДАРБЕК КАДЫРБЕКОВИЧ	27.10.1983
177	ХАСАНОВ КУШТАРБЕК КАДЫРБЕКОВИЧ	27.03.1986
178	ХАСАНОВ МУНАРБЕК КАДЫРБЕКОВИЧ	29.01.1989
179	ЧЕКИЕВ ТАШТАНБЕК РАХМАНОВИЧ	09.04.1965
180	ШАЙЛИЕВА НАЗИРА АКЫЛБЕКОВНА	24.04.1985

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
181	ЭЛИЕВА ОРОЗАЙЫМ АБДЫГАНЫЕВНА	30.10.1970
182	ЭЛЧИЕВА ГУЛЬНАЗ ЖАПАРОВНА	12.07.1988
183	ЭРГАШЕВ ЖЕНГИШБЕК КАМБАРОВИЧ	08.05.1976
184	ЭРГАШОВ АБДИМАЛИК ХАМРОБАЕВИЧ	28.04.1959
185	ЭРГАШОВА ЗУРА КАМБАРОВНА	03.11.1963
186	ЭРГАШОВ ТОПЧИ НУРДИНОВИЧ	20.04.1969
187	ЭРГАШОВ ШАХАБИДИН ХАМРАБАЕВИЧ	12.12.1953
188	ЮЛДАШЕВ АБДЫМАЛИК КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	06.04.1971
189	ЮЛДАШЕВА ЗАМИРА КУДАЙБЕРДИЕВНА	04.03.1968
190	ЮЛДАШЕВ САТТАРБАЙ КУДАЙБЕРДИЕВИЧ	13.06.1963